Artikel 3 lid 5 komt te vervallen en wordt vervangen door een nieuw lid 5:  

"Het bedrag waarop bij afslag wordt afgemijnd, geldt als koopsom.".  

Inzetpremie  

Artikel 7  

1.  De inzetpremie (plokpenning) als bedoeld in artikel 7 lid 1 AVA 2001 bedraagt:  

Registergoed 1: drieduizend vijfhonderd euro (€ 3.500,00); 

Registergoed 2: zesduizend vijfhonderd euro (€ 6.500,00); 

Registergoed 3: veertigduizend euro (€ 40.000,00).  

Indien omzetbelasting verschuldigd is over de plokpenning, dan is deze 

omzetbelasting wel begrepen in voormeld bedrag. De plokpenning komt voor 

rekening van de Koper.   

2.  In afwijking van artikel 7 lid 2 wordt de inzetpremie uitbetaald ter gelegenheid van

[...]

"De Verkoper behoudt zich het recht voor het Registergoed niet te gunnen en zal zich 

daaromtrent uitspreken binnen achtenveertig (48) uur na de veiling van het 

Registergoed.".  

Belasting en kosten  

koper dient te betalen: 

Registergoed 1. 

-  het honorarium volgens het tarief van de notaris, zijnde vierduizend 

tweehonderdvijftig euro (€ 4.250,00);   

Registergoed 2. 

-  het honorarium volgens het tarief van de notaris, zijnde vierduizend 

tweehonderdvijftig euro (€ 4.250,00);   

Registergoed 3 

-  het honorarium volgens het tarief van de notaris, zijnde vijfentwintig/honderdste 

procent (0,25 %) van de koopsom:   

Combinatie Registergoed 

-  het honorarium volgens het tarief van de notaris, zijnde vijfentwintig/honderdste

[...]

balkon groot zes vierkante meter en een platdak groot negen en twintig 

vierkante meter, eenhonderd vijf vierkante meter bruto vloeroppervlakte.  

BOEKWAARDE EN CANON 

- Indexnummer A-1, plaatselijke aanduiding Ten Katestraat 7-huis, 

boekwaarde driehonderd zesenvijftig euro en dertien eurocent (€356,13), 

canon zestien euro en drieëntwintig eurocent (€16,23); 

- Indexnummer A-3, plaatselijke aanduiding Ten Katestraat 13-huis, 

boekwaarde vierhonderd zesenveertig euro en negenentwintig eurocent 

(€446,29), canon twintig euro en negenentwintig eurocent (€20,29);

[...]

- Indexnummer A-19, plaatselijke aanduiding Ten Katestraat 17-II, 

boekwaarde driehonderd tweeënnegentig euro en negentien eurocent 

(€392,19), canon zeventien euro en drieëntachtig eurocent (€17,83); 

- Indexnummer A-23, plaatselijke aanduiding Ten Katestraat 11-III/IV, 

boekwaarde zevenhonderd vijfenveertig euro en vijftig eurocent (€745,50), 

canon drieëndertig euro en negentig eurocent (€33,90); 

- Indexnummer A-25, plaatselijk aanduiding Ten Katestraat 15-III/IV, 

boekwaarde zevenhonderd vijfenveertig euro en vijftig eurocent (€745,50) , 

canon drieëndertig euro en negentig eurocent (€33,90);  

- Indexnummer A-27, plaatselijk aanduiding Ten Katestraat 19-III/IV, 

boekwaarde zevenhonderd vijfenveertig euro en vijftig eurocent (€745,50) , 

canon drieëndertig euro en negentig eurocent (€33,90);  

Pagina 323 van 334
Datum: 11-03-2026 17:06

- Indexnummer A-29, plaatselijk aanduiding Ten Katestraat 21-III/IV, 

boekwaarde zevenhonderd vijfenveertig euro en vijftig eurocent (€745,50) , 

canon drieëndertig euro en negentig eurocent (€33,90). 

Totaal vijftienduizend tweehonderd tachtig euro en tien eurocent (€15.280,10) 

boekwaarde en zeshonderd vierennegentig euro en vierentachtig eurocent 

(€694,84) canon;  

III. De appartementsrechten met de bestemming woning krijgen de bestemming 

koopwoning. 

IV. Elk van de appartementsrechten met de bestemming woning mag slechts